
CAMPING MUNICIPAL DE LA VALLÉE DU DOURDU 

22450  KERMARIA-SULARD 

 

Tél : 02 96 38 43 90   ou   02 96 38 03 81 

Mail : accueil@kermaria-sulard.fr 

Site internet : https//:kermaria-sulard.fr 

 

TARIFS CAMPING-REDEVANCES JOURNALIERES 

 

OUVERTURE Du 15 Juin 2022 au 16 Octobre 2022 

 

Tarifs 2022 

Emplacement simple Basse saison 

du 15/06/2022 au 30/06/2022 et du 

01/09/2022 au 16/10/2022 

4,20 € 

Emplacement simple Haute saison 

Juillet et août 
4,50 € 

Emplacement eau + électricité 

Basse saison du 15/06/2022 au 

30/06/2022 et du 01/09/2022 au 

16/10/2022 

7, 20 € 

Emplacement eau + électricité 

Haute saison  Juillet et août 
7,50 € 

Redevance campeur adulte et 

visiteur 
3, 10 € 

Redevance campeur 8 ans et + et 

visiteur 
3, 10 € 

Redevance campeur de 1 à 7 ans 1, 60 € 

Redevance campeur moins de 1 an GRATUIT 

Auto-Moto 2, 10 € 

Camping-car : forfait 1 journée 

(vidange incluse) en Basse saison 
12.00 € 

Camping-car : forfait 1 journée 

(vidange incluse) en Haute saison 
13, 00 € 

Camping-car-borne 5, 10 € 

Camping-car-vidange seule 6, 00 € 

Animal 2. 00 € 

Douche chaude GRATUIT 

Jeton machine à laver 3, 00 € 

Pastille 1, 00 € 

Taxe de séjour Tarif fixé par Lannion 

Trégor communauté  

0. 20 euros/nuitée / adulte 

 

 

Tarif social moins 5 % délibération du 18/10/2018 aux personnes handicapées (présentation reconnaissance 

MDPH), famille avec enfants handicapés, aux personnes non imposées à l’impôt sur le revenu sur présentation 

de justificatifs. Concernant les familles avec enfants handicapés, le tarif social sera appliqué à l’ensemble de la 

famille sous réserve que les enfants handicapés soient présents durant tout le séjour. 
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TARIFS LOCATION MOBILHOME Á LA SEMAINE 

 

 

OUVERTURE Du 27 mars 2022 au 01 Novembre 2022 inclus 

 

Mobilhome de 4 ou 5 personnes            Mobilhome de  6 personnes 
 

         

Du 26/03/22  au  28/05/22   235 euros  □ Du 26/03/22  au  28/05/22       250  euros    □ 

Du 28/05/22  au  25/06/22   250 euros  □ Du 25/05/22  au  25/06/22       275  euros    □ 

Du 25/06/22  au  16/07/22   320 euros  □ Du 25/06/22  au  16/07/22       350  euros    □ 

Du 16/07/22  au  20/08/22   430 euros  □ Du 16/07/22  au  20/08/22       450  euros    □ 

Du 20/08/22  au  27/08/22   320 euros  □ Du 20/08/22  au  27/08/22       350  euros    □ 

Du 27/08/22  au  24/09/22   240 euros  □ Du 27/08/22  au  24/09/22       270  euros    □ 

Du 24/09/22  au  29/10/22   200 euros  □  Du 24/09/22  au  29/10/22       230   euros   □ 

 

TARIFS A LA NUITEE Hors saison 

 

 

2 Nuitées minimum  100.00 euros 

Nuitée supplémentaire  50.00 euros 

 

Taxe animal 2.00 euros sur toute la saison 

 

 

Remise de 10% pour les touristes locataires en mobil-home 4 ou 5 personnes et 6 personnes 

sur toute la saison 2022. 
 

 

 

Tarif social moins 5 % délibération du 18/10/2018 aux personnes handicapées (présentation reconnaissance 

MDPH), famille avec enfants handicapés, aux personnes non imposées à l’impôt sur le revenu sur présentation 

de justificatifs. Concernant les familles avec enfants handicapés, le tarif social sera appliqué à l’ensemble de la 

famille sous réserve que les enfants handicapés soient présents durant tout le séjour. 

 

 

Location en saison du samedi au samedi. Réservation à réception d’un acompte égal à 25% 

de la location. Caution de 300 euros pour le mobil home et 70 euros pour le ménage à 

déposer à votre arrivée. (2 chèques distincts) 
 


